福建省福建省科学技术协会
建 省 教 育 厅

闽科协青发〔2022〕34号

福建省青少年科技活动中心 福建省青少年科技教育协会关于举办2022年福建省青少年科学     调查体验活动指导教师线上培训的通知

各设区市、平潭综合实验区科协，省属中小学：
为进一步提升科技科技辅导员组织开展青少年科学调查体验活动能力，根据《福建省科协 福建省教育厅等六部门关于开展2022年福建省青少年科学调查体验活动的通知》（闽科协发〔2022〕33号），结合疫情防控工作要求，经研究，决定举办“2022年福建省青少年科学调查体验活动指导教师线上培训班”。现将有关事宜通知如下：
1、 活动时间
[bookmark: _GoBack]2022年9月27日至28日。
二、参加人员
青少年科学调查体验活动指导教师。
3、 培训内容
（一）活动的组织与开展；
（二）优秀实施学校经验分享；
（三）如何指导学生和教师作品；
（四）调查体验活动和中小学综合实践活动课程融合。
四、有关事项
请各设区市和平潭综合实验区科协组织不少于15名科技辅导员参加线上培训，于9月25日前将报名表（见附件）报送至省青少中心，并通知参训人员加入福建省青少年科学调查体验活动教师培训班钉钉群，群号：34262956。

联系人：林蕊、林荣清，联系电话：0591-83341749，电子邮箱：fjkjjy@126.com。

附件：培训班报名表

福建省青少年科技活动中心      福建省青少年科技教育协会
2022年9月19日

附件
培训班报名表
设区市科协：                              2022年9月   日
	序号
	姓 名
	所在单位
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	福建省青少年科技活动中心                 2022年9月19日印发

1